РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МГЛИНСКИЙ  РАЙОН

Ветлевская  сельская  администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.09.2022  года  № 56
д.Ветлевка

Об утверждении проектно-сметной документации

на объект «Устройство игрового комплекса в д.Ветлевка

Мглинского района Брянской области 2022 г.».
        В целях реализации проекта инициативного бюджетирования в рамках государственной программы «Региональная политика Брянской области».
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить проектно-сметную документацию «Устройство игрового комплекса в д.Ветлевка Мглинского района Брянской области 2022 г.».
 Стоимость объекта-1 000,00 тыс.руб.в ценах III квартала 2022 года.

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Мглинского района «www.mgladm.ru».в сети «Интернет»
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  Ветлевской

сельской   администрации:                                                   Н.Н.Пимахов